Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»



«Удмурт Элькунысь Сюмси ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2023 года

№ 39

## с. Сюмси

О внесении изменений в Состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, расположенного на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В связи с кадровыми изменениями **Администрация муниципального** образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской **Республики»** постановляет:

Внести в Состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, расположенного на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (далее — состав комиссии), утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 15 ноября 2022 года № 829 «О комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, расположенного на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», следующие изменения:

- 1. Вывести из состава комиссии:
- Охлопкову Софию Анатольевну, заместителя начальника Отдела архитектуры. строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», секретаря комиссии;
- Кудрявцева Александра Сергеевича, мастера Сюмсинской эксплуатационной газовой службы филиала Акционерного общества «Газпром газораспределение Ижевск» в поселке Ува (по согласованию).

- 2. Включить в состав комиссии:
- Слобожанину Екатерину Юрьевну, начальника Отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
- Кононова Дмитрия Николаевича, мастера Сюмсинской эксплуатационной газовой службы филиала Акционерного общества «Газпром газораспределение Ижевск» в поселке Ува (по согласованию);
- 3. Возложить на Слобожанину Екатерину Юрьевну исполнение обязанностей секретаря комиссии.

Первый заместитель главы Администрации района

А.А.Альматов